
Kulmofén na vlasy Concept KF1320 TITAN CARE 
 

 
2 vyměnitelné nástavce 
Funkce COOL SHOT 

Teplotní pojistka 
 
 
 

Krásný účes v okamžiku 
Kulmofén KF1320 s příkonem 600 W urychlí a zjednoduší vaši 
každodenní úpravu vlasů. V jednom kroku vlasy vyfouká a tvaruje, 
takže krásný účes bude otázkou okamžiku. Nabízí 3 stupně 
výkonu – slabé foukání při střední teplotě, silné foukání při vysoké 
teplotě a silné foukání při nízké teplotě (COOL SHOT) pro 
závěrečnou fixaci účesu.  
 

 
Vyměnitelné nástavce 
Kulmofén je vybaven dvěma kartáči o průměru 20 a 30 mm, takže si 
hravě poradí s úpravou krátkých i dlouhých vlasů. Stačí si jen vybrat 
správnou velikost a pomocí systému CLICK-IN nástavec jednoduše 
připevnit. S velkým kartáčem docílíte maximálního objemu. Je 
opatřen keramickým povrchem, který se rychle zahřívá a 
rovnoměrně rozkládá teplo po celé ploše. Během práce zajisté 
oceníte i zatahovací trny, díky kterým se vám vlasy nebudou do 
kartáče zacuchávat. 

 
 
Bezpečnost a pohodlná manipulace 
Aby se vám s kulmofénem dobře manipulovalo, je opatřen dostatečně dlouhým a 
plně otočným přívodním kabelem, který se přizpůsobí každému vašemu pohybu. 
Nechybí ani praktické závěsné očko pro jednoduché uskladnění. Důležitou 
součástí je i teplotní pojistka, která chrání přístroj proti přehřátí a případnému 
poškození. 

 



 
Parametry: 
2 stupně nastavení teploty + funkce COOL SHOT pro fixaci účesu 
2 velikosti nástavců (malý kartáč průměr 20 mm, velký kartáč průměr 30 mm) 
Velký kartáč opatřen keramickým povrchem pro rovnoměrné rozložení tepla a zatahovacími trny 
Systém CLICK-IN pro jednoduchou výměnu nástavců 
Červená kontrolka provozu 
Teplotní pojistka 
Přívodní kabel otočný o 360° (zamezuje kroucení a zamotávání) 
Závěsné očko 
Příkon: 600 W 
Délka přívodního kabelu: 175 cm 
Rozměry: 422 x 53 x 76 mm 
Hmotnost: 450 g 
Barva: matná šedá 


